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Torebka prezentowa duza

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekcji

5,10 zt
Dostepny

3 dni

033-0004
5907580051086
30x12x27cm

Produkty dekoracyjne i
wystawiennicze

Elegancka, duza torebka na prezent. Uniwersalna, z delikatnymi zdobieniami. Idealna na kazda okazje.
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